
COMUNE DI PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel.090/9347206—090/9347203 — Fax 090/9347219
e-rnail:ragioneriapacedeIme1avirgilio.it

Reg.Gen.IenÒ del QD-18

DETERMINA DI SETTORE N° 77 DEL 29/03/2018

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia mese Dicembre 2017— Gennaio

e Febbraio 2018. CIG: Z7E22FF900 -

Viste le fatture emesse da Enel Energia nel periodo dal 06/02/18 al 06/03/18,
ammontanti ad € 31.600,75 di cui Imponibile € 26.010,71 e Iva € 5.590,04,
meglio specificate nell ‘allegato elenco;
Vista la Determina Sindacale n° 7 del 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;

Visto l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’interno 29 novembre 2017 D.L.
n. 244 del 30/12/2016 che testualmente recita:
1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli
enti locali è differito al 28 febbraio 2018.
2. Ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato
per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma
1.
Visto I’ art. 163, comma 3 e 5 del TUEL che recita:
-3. L’esercizio provvisorio è autorizzato con legge o con decreto del Ministro
dell’interno che, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 151, primo comma,
differisce il termine di approvazione del bilancio, d’intesa con il Ministro
dell’economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomia locale,
in presenza di motivate esigenze. Nel corso dell’esercizio provvisorio non è
consentito il ricorso all’indebitamento e gli enti possono impegnare solo spese
correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di
somma urgenza o altri interventi di somma urgenza. Nel corso dell’esercizio
provvisorio è consentito il ricorso all’anticipazione di tesoreria di cui all’articolo
222.

I.



COMUNE DI PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/9347219
e-rnail:ragioneriapacede1rnelavirgilio.it

-5. Nel corso dell’esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente,
unitamente alla quota dei dodicesirni non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun
programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo
degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l’anno
precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e
dell’importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l’esclusione delle spese:
a) tassativamente regolate dalla legge;
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello
qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza
dei relativi contratti.
Richiamata la delibera di C.C. N 32 deI 30/09/2017, dichiarata immediatamente
esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione documento unico di programmazione
20 17-2019”;
Richiamata la delibera di C.C. N 33 del 30/09/20 17, dichiarata immediatamente
esecutiva, avente ad oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi
2017-2019”;

Visto il redigenda bilancio di previsione 2018/2020;
Ritenuto di procedere al pagamento delle superiori fatture;
Visto il D.Lgs n0267/2000.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare, a favore di Enel Energia, le fatture relative alla gestione
degli impianti sportivi, Auditorium, acquedotto comunale, edifici comunali,
pubblica illuminazione per l’importo complessivo di € 31 600,75 di cui
Imponibile €26.010,71 e lva € 5.590,04 ,meglio specificato nell’allegato elenco

2. Imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio;

I.



COMUNE DI PACE DEL MELA

e

00

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-mail :ragioneriapacedelme1avirgi1io.it

3. dare atto che l’iva verrà versata secondo il sistema dello split payment;

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 29/03/2018

Il Respon1
Di

1.

I.

Finanziario
irmel o

I,



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

D
at

a
di

st
am

pa
29

-0
3-

20
18

S
ta

m
pa

di
co

nt
ro

ll
o

FA
T

T
U

R
E

co
n

SC
A

D
E

N
Z

A
da

I
21

10
21

20
18

aI
22

10
31

20
18

t
!

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
T

it
oo

P
ag

am
en

to
1

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
-

G
en

er
ab

il
e

•
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
al

tu
ra

-
-

3
‘,

n
r-

’?
’

L
iq

ui
da

i.

1
20

00
C

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
in

.
00

48
10

42
56

74
de

I
06

/0
3/

20
18

se
.

21
10

3/
20

18
1.

03
.0

2
05

.0
04

44
2
3
7
7
8

1,
89

07
1

SI
6

74
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

rr
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

24
7

2
20

00
C

00
46

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

W
n.

00
48

10
42

56
71

de
I

05
/0

31
20

18
sc

.
21

)0
3/

20
18

10
30

20
50

04
44

64
1,

51
1.

65
2,

93
SI

—

-
6

71
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
m

R
.

F
E

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

.0
3-

20
16

24
7

3
20

00
C

00
46

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
tn

.
00

48
10

42
56

76
de

I
06

10
3/

20
18

sc
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5

.0
0
4

44
1.

01
1,

42
1.

01
1.

42
51

6
76

FO
R

N
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

F
rR

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
05

-0
3-

20
18

24
7

4
20

00
C

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

ff
.n

.
00

48
10

24
56

27
de

I
06

/0
21

20
18

se
.

21
/0

2/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

45
85

6,
99

85
6,

99
SI

8
27

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
’r

rR
.

D
IC

.2
01

7
-

G
E

N
.

20
18

13
16

06
.0

2-
20

18
24

8
5

20
00

C
00

46
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
H

.n
,

00
46

10
42

56
73

de
I

06
10

3/
20

18
se

.
21

/0
3/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

48
72

9,
33

72
9,

33
SI

15
73

FO
R

N
,

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
,

FE
B

B
R

A
IO

20
16

13
16

06
.0

3-
20

18
24

9
6

20
00

C
00

48
10

24
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

24
56

67
de

I
06

/0
21

20
16

se
.

21
/0

21
20

18
1

.0
3

0
2

05
.0

04
49

0,
23

19
.9

97
.4

8
SI

16
67

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
G

E
N

N
A

IO
20

17
13

16
06

-0
2-

20
18

25
1

7
20

00
C

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
24

56
62

de
l

06
(0

21
20

18
se

.
21

/0
2/

20
18

1
0

3
0

2
.0

5
.0

0
4

49
1.

20
19

.9
97

,2
5

SI
16

62
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

ÌT
R

.
G

E
N

N
A

IO
20

16
13

16
06

-0
2-

20
18

25
1

8
20

00
C

00
48

10
42

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

,
F

at
t.n

.
00

48
10

42
57

01
de

I
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
I.

0
3

.0
2

.0
5
.0

0
4

49
5,

83
19

.9
96

,0
5

SI
16

01
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
9

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
56

85
de

I
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3(
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

49
26

,4
5

19
99

0,
22

SI
16

85
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

.0
3-

20
18

25
1

lO
20

00
0

00
48

10
42

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
10

42
57

04
de

l
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
,0

2
0
5

00
4

49
29

,2
4

19
.9

63
,7

7
SI

16
04

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

11
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

42
56

98
de

I
06

(0
31

20
18

se
.

21
(0

3(
20

16
1.

03
.0

2
0
5
0
0
4

49
30

,2
2

19
.9

34
.5

3
51

16
98

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
H

R
.

F
E

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

.0
3-

20
18

25
1

12
20

00
0

00
48

10
41

88
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

ft
.n

.
00

48
10

41
88

10
de

I
06

(0
3/

20
18

se
.

21
/0

3(
20

18
1
.0

3
.0

2
,0

5
,0

0
4

49
30

,5
6

19
.9

04
,3

1
SI

16
10

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
.0

3.
20

18
25

1
13

20
00

0
00

48
10

24
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
It

.n
.

00
48

10
24

56
43

de
l

06
(0

2/
20

18
se

.
21

/0
2/

20
18

1
,0

3
,0

2
0
5

0
0
4

49
31

,5
5

19
.8

73
,7

5
SI

16
43

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
G

E
N

N
A

IO
20

18
13

16
06

-0
2-

20
18

25
1

14
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

42
56

88
de

l
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5

.0
0
4

49
32

,2
8

19
.8

42
,2

0
SI

16
88

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

rR
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
15

20
00

0
00

48
10

42
57

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
57

08
de

I
06

(0
3(

20
18

se
.

21
10

3/
20

18
1
.0

3
,0

2
0
5

0
0
4

49
36

,8
7

19
.8

09
,9

2
SI

16
08

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
.0

3-
20

18
25

1
16

20
00

0
00

48
10

42
60

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
ft

.n
.

00
48

10
42

60
11

de
I

00
(0

3/
20

18
se

.
21

/0
3/

20
18

1
.0

3
.0

2
,0

5
.0

0
4

49
45

,7
4

19
.7

73
,0

5
SI

16
11

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a 2

D
at

a
di

st
am

pa
29

-0
3-

20
18

S
ta

m
p

a
di

co
n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

21
10

21
20

18
aI

22
10

31
20

18

P
m

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
T

il
oh

P
ag

am
en

to
/

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
em

bi
le

A
rt

ic
ol

o
de

t
S

ub
F

at
tu

ra
•

L
iq

ui
da

i

17
20

00
C

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
42

56
99

de
I

06
/0

3/
20

18
so

.
21

/0
3/

20
18

10
30

1
05

.0
04

49
45

,8
2

19
.7

27
,3

1
SI

—
16

99
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

fl
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

18
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
10

42
56

80
de

1
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0

5
.0

0
4

4
9

4
9

.3
4

1
9

.6
8

1
,4

9
5

1
,

80
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
F

n
E

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

‘
-

06
-0

3-
20

18
25

1
19

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P,

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
56

92
de

I
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0

5
00

4
49

51
,1

4
19

.6
32

,1
5

SI
-

16
92

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
20

20
00

0
00

48
10

42
53

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
P

.A
.

F
at

t.n
.

00
48

10
42

53
86

de
I

06
/0

3/
20

18
so

.
21

/0
3/

20
18

1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

49
58

,6
9

19
.5

81
.0

1
SI

-
16

88
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

E
.

F
E

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

21
20

00
0

00
48

10
43

80
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
tn

.
00

48
10

43
80

21
de

IO
6/

03
/2

01
6

so
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

49
63

,6
5

19
.5

22
,3

2
SI

16
21

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
E

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

22
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
ti

,.
00

48
10

42
56

9?
de

I
06

(0
3(

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1

0
3
.0

2
0
5

0
0

4
4

9
74

,7
3

19
.4

58
,6

?
SI

18
97

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
E

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
23

20
00

0
00

48
10

42
57

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

,A
.

Fa
IL

n.
00

48
10

42
57

00
de

I
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
78

.1
2

19
.3

83
,9

4
SI

16
00

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
E

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

24
20

00
0

00
46

10
42

5?
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

fl
.n

.
00

48
10

42
57

02
de

I
06

10
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
0
3
0
2
.0

5
.0

0
4

49
60

.6
3

19
,3

05
,8

2
SI

16
02

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

25
20

00
0

00
48

10
42

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
ln

.
00

48
10

42
57

09
de

I
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1

0
3
.0

2
0
5

0
0

4
49

80
.9

0
19

.2
25

,1
9

SI
¶6

09
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
tR

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

26
20

00
0

00
48

10
42

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t,n

.
00

48
10

42
57

10
de

I
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1.

03
.0

2.
05

.0
04

49
14

4,
50

19
,1

44
29

SI
16

lO
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

27
20

00
0

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

U
.n

.
00

48
10

24
56

26
de

I
06

/0
21

20
18

so
.

21
/0

2/
20

18
1

0
3

0
2
.0

5
.0

0
4

49
14

4,
97

18
.9

99
.7

9
SI

16
26

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
D

IC
.2

01
7

-
G

E
N

.
20

18
13

16
06

-0
2-

20
18

25
1

28
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
10

42
56

79
de

I
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1.

03
02

05
.0

04
49

21
7,

86
18

.8
54

,8
2

SI
16

79
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

16
25

1
29

20
00

C
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

to
.

00
48

10
42

56
91

de
I

06
/0

3/
20

18
so

.
21

/0
3/

20
18

1.
03

0
2

0
5

.0
0

4
49

24
5,

68
18

.6
36

,9
6

SI
16

91
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

30
20

00
0

00
48

10
44

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
to

.
00

48
10

44
57

46
de

IO
7/

03
/2

01
8

so
.

22
/0

3/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

49
25

5,
97

18
.3

91
,2

8
SI

16
46

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

16
13

16
07

-0
3-

20
18

25
1

..
ai

—
20

00
0

00
48

10
44

57
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
46

10
44

57
48

de
I

07
/0

3/
20

18
so

.
22

/0
3/

20
18

1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

49
30

6,
26

18
.1

35
,3

1
SI

16
48

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

07
-0

3-
20

18
25

1
32

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
ll.

n.
00

48
10

42
56

83
de

I
06

/0
3/

20
18

so
.

21
/0

3/
20

18
1
0
3
0
2
.0

5
,0

0
4

49
34

1,
19

17
.0

29
,0

5
SI

16
83

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
P

ag
in

a
3

S
ta

m
p

a
di

co
n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

21
10

21
20

18
al

22
10

3/
20

18
D

at
a

di
st

am
pa

29
-0

3-
20

18

Pr
og

r.
C

ap
it

ol
o

C
IR

F
at

tu
ra

B
en

ef
ic

ia
do

D
es

cr
iz

io
ne

T
ito

lo
P

ag
am

en
lo

I
R

is
co

ss
io

ne
S

IO
P

E
Im

pe
gn

o
Im

po
rt

o
D

is
po

ni
bi

lit
à

G
en

er
ab

il
e

A
rt

ic
ol

o
de

l
S

ub
F

at
tu

ra
L

ìg
ui

da
z.

33
20

00
C

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt,
n,

00
48

10
42

56
69

dc
l

06
/0

31
20

18
se

.
21

/0
3(

20
18

1.
03

02
05

.0
04

49
3
4
1
,6

6
r

17
.4

87
66

SI
16

89
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

34
20

00
C

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t,n

.
00

48
10

42
56

95
de

I
06

10
31

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
.0

3
.0

2
0

5
.0

0
4

49
34

2.
39

1
7

1
4

6
.2

0
5

1
16

95
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

tA
E

L
E

T
IE

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
35

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
56

94
de

l
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

31
20

18
1
,0

3
0
2
0
5

00
4

49
39

0,
05

16
.6

03
,8

1
SI

“
16

94
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

IT
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

36
20

00
0

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

P
.A

.
Fa

It
.n

.
00

48
10

24
56

55
de

I
06

10
21

20
18

se
.

21
/0

2)
20

18
1
.0

3
0
2
,0

5
,0

0
4

49
46

2,
32

16
.4

13
,7

6
SI

‘
-

I
6

55
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

E
N

N
A

IO
20

18
13

16
-

06
-0

2-
20

16
25

1
37

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
56

86
de

I
06

10
3/

20
18

se
.

21
/0

31
20

18
10

30
2

05
.0

34
49

4
6
3
6
7

15
.9

51
,4

4
SI

16
86

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
1T

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
38

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
U

.n
.

00
48

10
42

56
84

de
l

06
(0

3(
20

18
se

.
21

(0
3(

20
16

1
0
3
0
2
,0

5
.0

0
4

49
49

7,
42

15
.4

67
,7

7
SI

16
84

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

,
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
39

20
00

0
00

46
10

24
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
ff

.n
.

00
48

10
24

56
42

de
l

06
(0

2/
20

18
se

.
21

/0
2/

20
18

1.
03

.0
2.

05
,0

04
49

59
6,

13
14

,9
90

,3
5

SI
16

42
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

rT
R

.
01

0.
20

17
-

G
E

N
.

20
18

13
16

06
-0

2-
20

18
25

1
40

20
00

0
00

48
10

42
57

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

to
.

00
48

10
42

57
03

de
l

06
10

3/
20

18
se

.
21

/0
3/

20
18

1
03

.0
2.

05
00

4
49

60
2,

94
14

.3
94

,2
2

SI
16

03
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
FE

B
B

R
A

IO
20

18
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

43
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

U
,n

.
00

48
10

42
56

81
de

I
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
0
3
0
2

05
,0

04
49

80
5,

36
13

.7
91

,2
8

SI
16

81
F

O
R

tI
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

tE
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
42

20
00

0
00

48
10

44
57

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
ft

.n
.

00
48

10
44

57
47

de
I

07
/0

3/
20

18
se

.
22

/0
31

20
18

1.
03

.0
2.

05
.0

04
49

88
9,

61
12

.9
85

,9
2

SI
16

47
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

07
-0

3-
20

18
25

1
43

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

F
at

to
,

00
48

10
42

56
82

de
I

06
/0

3/
20

18
se

.
21

/0
3/

20
t8

1
.0

3
.0

2
0
5

,0
0

4
49

91
9,

37
12

.0
96

,3
1

SI
16

82
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
FE

B
B

R
A

IO
20

1B
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

44
20

00
0

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

ff
.n

.
00

48
10

24
56

39
dc

l
06

/0
2)

20
18

se
.

21
/0

2/
20

18
1

.0
3

0
2

05
.0

04
49

94
2,

66
11

.1
76

.9
4

SI
16

39
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

G
E

N
N

A
IO

20
18

1
3

t6
06

.0
2-

20
18

25
1

45
20

00
0

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
lo

.
00

48
10

24
56

18
de

I
06

10
21

20
18

se
.

21
/0

2/
20

18
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

49
98

3,
02

10
.2

34
,2

85
1

16
18

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

D
IC

.2
01

7
-

G
E

N
.

20
18

13
16

06
-0

2-
20

18
25

1
46

20
00

0
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
10

42
56

90
de

l
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1,

03
.0

2
05

,0
04

49
1,

05
5,

12
9
.2

5
1
2
6

SI
16

90
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
.0

3-
20

18
25

1
47

20
00

0
00

48
10

24
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

A
.

Fa
ll.

n.
00

48
10

24
56

40
de

I
06

(0
21

20
18

se
.

21
/0

21
20

18
1

.0
3

0
2

05
,0

04
49

1.
08

0,
82

8.
19

6,
14

SI
16

40
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
G

E
N

N
A

IO
20

18
13

16
06

.0
2.

20
18

25
1

1
20

00
0

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
lo

.
00

48
10

42
56

93
de

l
06

/0
3/

20
18

se
.

21
/0

3/
20

18
1
,0

3
0
2
,0

5
0
0
4

49
1.

35
8,

13
7.

11
5,

32
SI

16
93

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
,

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1

:
‘

:
°
‘



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
P

ag
in

a4
!

i
D

at
a

di
st

am
p
a

29
-0

3-
20

18
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

21
10

21
20

18
aI

22
10

31
20

18

T
O

T
A

L
I

i

G
en

er
ab

il
i

N
on

G
en

er
ab

il
i

31
.6

00
,7

5

0,
00

i
a’

21
.

I’

o
g

f
4

C
/R

F
at

tu
ra

B
en

ef
ic

ia
no

D
es

ai
zi

on
eT

ho
lo

P
ag

am
en

to
/R

is
co

ss
io

n
e

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

e,
m

m
bi

le
e
I

S
ub

F
at

tu
ra

L
ig

ui
da

z

49
20

00
C

00
48

10
24

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5.

P
,A

,
Fa

IL
n.

00
48

10
24

56
54

de
I

06
/0

21
20

18
sc

.
21

/0
2/

20
18

10
3.

02
05

.0
04

49
1.

72
0,

70
5.

75
7,

19
SI

16
54

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

G
E

N
N

A
IO

20
18

13
16

06
-0

2-
20

18
25

1
50

20
00

G
00

45
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

tn
.

00
48

10
42

56
78

de
l

06
)0

31
20

18
L

t
21

10
31

20
18

1
0
3
0
2
.0

5
0

0
4

49
1
.8

4
5
4
9

4.
03

6.
49

SI
16

78
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

I1
E

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

1
51

20
00

C
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
aU

n.
00

48
10

42
56

77
de

I
06

/0
3/

20
18

sc
.

21
10

3/
20

16
I

0
3

.0
2

.0
5

0
0

4
49

2.
19

1,
00

2.
19

1,
00

SI
16

77
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
FE

B
B

R
A

IO
20

16
13

16
06

-0
3-

20
18

25
1

52
20

00
C

00
48

10
42

56
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

10
42

55
75

de
l

06
/0

3/
20

18
sc

.
21

/0
3/

20
18

1
.0

3
0
2
0

5
0
0
4

50
7.

77
0.

40
7
7
7
0
,4

0
SI

17
75

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

FE
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

06
-0

3-
20

18
25

2
53

20
00

C
00

48
10

42
56

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

t.n
.

00
48

10
42

56
72

de
I

06
/0

3/
20

18
sc

.
21

10
3/

20
18

1.
03

.0
20

5.
00

4
51

35
5,

84
35

5,
84

51
19

72
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
F

E
B

B
R

A
IO

20
18

13
16

.
06

-0
3-

20
18

25
4

—
—

I



, —— COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204- 090/9347209 - Fax: 09019347219

e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

AflO Dl LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 ArtG a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.11-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - altri servizi generali -

Stanziamento Assestato: 62.000,00 Impegnato: 60.790,56 Da Impegnare: 1.209,44

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

olarità contabile
ponibilità sulla Voce di Bilancio,

RE FAVOREVOLE (Art.49)

IO FINANZIARIO)

ENERGIA UFF.
FEBBRAIO RAGIONERIA

NUMERO 44 deI 26-01-2018 del 247 deI 29-03-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. FEBBRAIO
ELETTRICA SERVIZI GENERALI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 77 deI 29-03-2048

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 60.000,00 0,00 1.690,71
29-03-2018

50.074,10 0,00 Residuo da lìquiare al 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 1.890,71

Numero J Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004810425671 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 641,51

ENERGIA S.P.A. ELETER. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425674 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 237,78
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425676 06-03-2018 (8353) ENEL

ENERGIA S.P.A.
FORN.
ELEUR.
2018

Pare,
Accertata la regolarità
la Copertura Finanziai

(IL RESPON

1.011,42

Totale da liquidarel 1.890,711

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica deIFATTO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-maiI:ragioneriapacedelmela@virigIio.it

Allegato all’atto

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art 8 a COMPETENZA
Cod. Bil. (04.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola materna -

Stanziamento Assestato: 10.300,00 Impegnato: 9.000,00 Da Impegnare: 1.300,00

IMPEGNO

NUMERO 45 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

248 del 29-03-2018

Parer sull regolarità contabile
Accertata la regolarità C ntabil , I Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziari i es ri e P RERE FAVOREVOLE (Art49)

(IL RESPONS E L E IZI FINANZIARIO)

\J

)

Totale da Iiquidare[

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit& Tecnica dell’AflO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

856.991

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. DIC.2017 -

ELETtRICA SCUOLE MATERNE GEN. 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 77 del 29-03-20l8

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 9.000,00 0,00 85699
29-03-2016

7.189,85 0,00 Residuo da liquidare al 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 856,99

‘ Numero Data Fornitore Descrizione I Ufficio I Nota ufficio Importo
004810245627 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA’UFF. 856,99’

ENERGIA S.P.A. ELEUR. DIC.2017 - RAGIONERIA
GEN. 2018



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 AiI.15 a COMPETENZA
Cod. Bit. (06.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - impianti sportivi -

__***AIlegato alI’att

Stanziamento Assestato:

NUMERO

11.900,00 Impegnato:

48 del 26-01-2018

10.000100

del

Da Impegnare: 1.900,00

249 deI 29-03-2018

Parere uIIa re ladtà contabile
Accertata la regolarità Co te, I ‘sponibili sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, i esprim AR AVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONSAB E DEL ERVIZIO INANZIARIO)

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. FEBBRAIOELEHRICA IMPLRNTI SPORTIVI 2018
ATTO Atto di Liquidazione

n. del n. del n, 77 det 29-03-2018
Immed, Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 000 729,3329-03-2018

7.466,58 0,00 Residuo da liquidare aI 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 729,33

Numero Data Fornitore Descrizione I Ufficio Nota ufficio Importo004810425673 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 729,33.
ENERGIA S.P.A. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

fN 2018

Totale da liquidarei 7z9,331

\J /

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



it
COMUNE Dl PACE DEL MELA

PROVINCIA Dl MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219
e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio. it

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

**Allegato alratt

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs, 267/00)

Capitolo 2000 Art15 a COMPETENZA
Cod. SU. (06.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - impianti sportivi -

Stanziamento Assestato: 11.900,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.900,00

[ IMPEGNO

NUMERO 48 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

249 deI 29-03-2018

Parer sulla re larità contabile
Accertata la regolarità C ntabile, la isponibilità sulla Voce di Silancio,
la Copertura Finanziaria si esprim A FAVOREVOLE (Ad.49)

(IL RESPONSA LE DEL RVIZI FINANZIARIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. FEBBRAIO
ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del il. 77 deI 29-03-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 10.000,00 0,00 7293329-03-20 18

7.466,58 0,00 Residuo da liquidare aI 29-03-2018:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 729,33

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
‘ 004810425673 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 729,33

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

Totale da Iiquidare 729,331

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



____

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

fl

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090(9347204- 09019347209- Fax: 090(9347219

e-mail:ragioneriapacedolmelaviriglio.it

Allegato alratto’

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(ArI. 184 c.3 del DLgs. 267/OD)

Capitolo 2000 MIS a COMPETENZA
Cod. Bil. (08.01-1 M3.02M5.004) Energia elettrica

Denomìnato Spese consumi energia elettrica - illuminaz. pubblica -

Stanziamento Assestato; 180.00000 Impegnato: 170.000,00 Da Impegnare: 10.000,00

—— ——

— IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 49 del 26-01-2018 del 251 del 29-03-2018
CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. FEBBRAIO

ELETTRICA ILLUMINAZIONE 2018
PUBBLICA

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 77 deI 29-03-2018

- lmmed. EseguìbilelEsecutiva
IMPORTI AL 170.000,00 0,00 19.997,4829-03-20 18

102.902,53 0,00 Residuo da liquidare aI 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA SPA.

Importo della liquidazione 19.997,48

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004810245618 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFE. 983,02

ENERGIA S.P.A. ELEUR. DIC.2017 - RAGIONERIA
GEN. 2018

004810245626 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 144.97
ENERGIA S.P.A. ELETTR. DIC.2017 - RAGIONERIA

GEN. 2018
004810245639 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 942,66

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GENNAIO2018 RAGIONERIA
004810245640 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.080,82

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GENNAIO 2018 RAGIONERIA
004810245642 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 596,13

ENERGIA S.P,A. ELETrR. 010.2017 - RAGIONERIA
GEN. 2018

004810245643 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 31,55
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GENNAIO2018 RAGIONERIA

004810245654 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.720,70
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GENNAIO 2018 RAGIONERIA

004810245655 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 462,32
ENERGIA S.P.A. ELETtR, GENNAIO 2018 RAGIONERIA

004810245662 06-02-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1,20
ENERGIA S.P.A. ELETrR. GENNAIO 2018 RAGIONERIA

004810245667 06-02-2018 (8353) ENEL ENERGIA ELE]TR. UFF. 0,23
ENERGIA S.P.A. GENNAIO 2017 RAGIONERIA

004810418810 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 30,56
ENERGIA S.P.A. ELEYrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425388 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 58,69

ENERGIA S.P.A. ELETTR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018



004810425677 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 2.19100
ENERGIA S.PÀ. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425678 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.845,49

ENERGIA S.RA. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425679 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 217,86
ENERGIA S.P.A. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425680 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 49,34

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425681 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 805,36
ENERGIA S.P.A. ELEYrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425682 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 919.37

ENERGIA SPA. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425683 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 341,19
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2016
004810425684 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 497,42

ENERGIA S.P.A. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2016

004810425685 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 26,45
ENERGIA S.P.A. ELEYrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425686 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 463,67

ENERGIA SPA. ELETrR, FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425688 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 32.28
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425689 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 341,66

ENERGIA S.P.A. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425690 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.055,12
ENERGIA S.RA. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425691 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 245,68

ENERGIA S.PA. ELETTR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425692 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 51,14
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425693 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.358,13

ENERGIA S.PA ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425694 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 390,05
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425695 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 342,39

ENERGIA SP),. ELETVR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425697 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 74,73
ENERGIA S.P,A. ELEYrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425698 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 30,22

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425599 05-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 45,82
ENERGIA S.P.A. ELETTR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425700 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 75,12

ENERGIA S.P.A. ELETTR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425701 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 5,83
ENERGIA S.P.A. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425702 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 80,63

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425703 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 50294
ENERGIA S.RA, ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810425704 06-03-2018 (6353) ENEL FORN. ENERGIA 11FF. 29,24

ENERGIA S.RA. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONÉRIA
2018 .. -‘



004810425708 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 36,87’
ENERGIA S.PA. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERLA

2018
004810425709 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 80,90

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810425710 08-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 144,50
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810426011 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 45,74

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810438021 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 63,65
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810445746 07-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 255,97

ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA
2018

004810445747 07-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 889,61
ENERGIA S.RA. ELETrR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018
004810445748 07-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 306,26

ENERGIA S.PA ELETTR. FEBBRAIO RAGIONERIA
f’ 2018

Totale da liquidare 19.997,48)

Parere Ila reg larità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità Co bile, la isponibililà sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
la Copertura Finanziaria si sprim RERE VOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONS IL DE 8 IO INANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO) —

7
4ft,



____

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

fl
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Allegato allatto

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESI’. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(Art, 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Aft17 a COMPETENZA
Cod. BiI. (09.04-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - serv. idrico Integrato -

Stanziamento Assestato: 280.00000 Impegnato: 28000000 Da Impegnare: 0100

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 50 deI 26-01-2018 del 252 del 29-03-2018
CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEYTR. FEBBRAIO

ELEHRICA SETTORE IDRICO 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 77 del 29-03-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 280.000,00 0,00 7.770,4029-03-2018

187.427,93 0,00 Residuo da liquidare al 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.PA.

Importo della liquidazione 7.770,40

Numero Data I Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004810425675 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 7770,40

ENERGIA S.PA. ELEYVR. FEBBRAIO RAGIONERIA
J 2018

Totale da liquidarei 7370,401

Parere sul a rego arità contabil Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità Conta ‘e, la is onibilità s a Voce di Bilancio, Accertata la regolarita’ Tecnica deIrAnO, per quanto di
la Copertura Finanziaria, si rime ER REVOLE (Art.49) compelenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IIRESPONSABI L RVIZIOFI ANZIARIO) (ILRESPONSABILEDELSERVIZIO) —

)ft



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

O

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Allegato allalto**

PACE DEL MELA, li 29-03-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art.19 a COMPETENZA
Cod. Sii, (12.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica asili nido, servizi per l’infanzia

Stanziamento Assestato: 11.000,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.000,00

— IMPEGNO EVENTUALESUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 51 del 26-01-2018 del 254 del 29-03-2018
CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. FEBBRAIOELETTRICA SETTORE SOCIALE - 2018

ASILi NIDO

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 77 deI 29-03-2018

Immed. EseguibilelEsecutiva
IMPORTI AL 10000,00 0,00 355,84

_29-03-2015

6.783.931 0,00 Residuo da liquidare aI 29-03-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 355,84

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficIo Importo004810425672 06-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 355,84
ENERGIA S.P.A. ELEUR. FEBBRAIO RAGIONERIA

2018

Totale da IiquidareJ 355,841

Pare e sua regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnicaAccertata la regolarità onta4ile. I Disponibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita Tecnica dellAHO, per quanto dila Copertura Finanziari - sì ¶Pri e PARERE FAVOREVOLE (Art,49) competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONS L L SE . VIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

/


